____________

Адрес регистрации: ____________
E-mail: ____________

Уведомление
о созыве и проведении внеочередного общего собрания участников

____________

Настоящим уведомляем Вас о созыве внеочередного общего собрания участников ____________
(ИНН  ____________,  ОГРН ____________), именуемое далее «Общество»,  в заочной форме (далее –
Собрание).

Вид собрания: внеочередное. Форма проведения собрания: заочное голосование.
Дата проведения собрания и срок окончания приема бюллетеней: ________.

Повестка дня Собрания:
1) Одобрение   на условиях, изложенных в Приложении № _____________.

Просим Вас принять участие в голосовании и направить заполненный бюллетень следующими
способами:

– оригинал заполненного бюллетеня курьером или почтой по адресу: ____________
Бюллетень необходимо представить до 18 часов 00 минут по московскому времени ________.

Приложение: Бюллетень для голосования

С материалами и информацией по повестке дня Собрания Вы можете ознакомиться в помещении
исполнительного органа Общества ежедневно с 10.00 до 18.00 по адресу общества: ____________.

______________________

____________
____________